

Village Dk IVS

Vanløse Torv 41, 2
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2019

Mads Schou Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Village Dk IVS
Vanløse Torv 41, 2
2720 Vanløse

CVR-nr: 38472658

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og drive digitale platforme og markedspladser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud.

Grundet begrænset aktivitet i 2018 er udviklingen gået som forventet, og der arbejdes mod at sikre et overskud for aktiviteterne i 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|-------------|-------------|
| Nettoomsætning | | 2.500 | |
| Administrationsomkostninger | | -3.100 | -834 |
| Bruttoresultat | | -600 | -834 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -600 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -62 | |
| Ordinært resultat før skat | | -662 | |
| Årets resultat | | -662 | -834 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -662 | -834 |
| I alt | | -662 | -834 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--------------------------------------|------|-------------|-------------|
| Likvide beholdninger | | 764 | 1 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 764 | 1 |
| Aktiver i alt | | 764 | 1 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|--------------|-------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 | 1 |
| Overført resultat | | -662 | -834 |
| Egenkapital i alt | | -661 | -833 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.425 | 834 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.425 | 834 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.425 | 834 |
| Passiver i alt | | 764 | 1 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret